исполнительный комитет
Кукморского муниципального
района Республики Татарстан

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

Татарстан Республикасы
Кукмара муниципаль районы

башкарма комитеты

МОГАРИФ ИДАРаСЕ

Приказ Боерык
j\ъ 163<<21,>> февраля 2022 г.

Кукмор

О trроведени1.1 N.{униципа-.tьLlоI,о этапа Всероссийского конкурса детского рисунка
к|)колята др,yзья и защитники Природы!l>

На основаItии IIисем Министерство образования и науки Респчблики Татарстан (от 17.02.2022
М2OЗЗ)" Кол,tитета CoBe,ta Федерации по на\,ке, образованию и культуре Федерального собрания
Российской Федерации (о,г 08.02,2022 года ЛЪЗ.9.-2Зl2З5(@) о Всерросийскоп,t конкурсе детского
рисyнка кЭко,,tята - друзья и защитгIики Прирольт!> приказываю:

1. Организовать проведение муниципfuгIьного этапа Всерросийского конкурса детского
рисунка кЭколята - друзья и защитники ПриролыI> с 24 февраля по 1 i lrapTa 2022 года.

2. Утверди,гь Полохtение о прове/lении мунициtrа[ьного этапа Всерросийского конкурса
детского рисунка кЭколята - друзья и защитники llриродьт!>

3. !.:lя tllэоведения данного N,lероприятия создать оргкоN,lитет в составе:
председа l,еJlя ор],коN4иl ета:
АхпладуллинаИ.И. - заместите;rя РуководитеJrя Испо;tкома Кукпtорсltого \{униципа,тьFIого

района РТ- лtачаtьника Управления образования:
ч,],lенов оргкомите] а:

Услtановой JLР. - Jlиректора IJfiT кГа,rактиI(а)l
I-1абl.rева Т.Г. старший N,Iетодист Управлегtия образования;
Файзутдиновой Р.С. N,Iеlо/]ис,г Управ"пения образования;
Бакиной Н.А. - заNl. директора IJЩ'I' <<Галактика>;

дхпладy.плиноri Р.Р. - N,{етодиста МБУ fiO KI]f,T <Галактика>.
4. 7i{иректорапt образоватеJlьных учре)tдений, заведуюIII,им дошкоjIьными учре)tдениями

обеспе.tи,гь участие на конкурсе
5. Ответственным за организацию и проведение ItoHKl,pca воз_lожить на N,Iетодиста I]ffT

к Га,цактиitа> Ахшt адуллrину Р. Р.
6. KoHTpo.1Tb за исполнением данного приказа возло}кить на директора N,4БУДО кЦДТ

\,Iуниципального района Р
начaL I ьн иi{ Уttр:tвленияt

Ахпладr":t.llиttа ]).Р.. N,{етоди

к Гал акти ка> У с м анову ДЧir,Тl:ь
/;*i,*::;.,i .;,;:

Заместитель Руководи d-,Ё'* - ti'*
Исполкома KyKMopcno{q j,T .4[:'Ё;:,. ' "ъi,ч1

8(84 j61) 4-05-08, счг iiukiToг'r|rnail.гr"r

.И.Ахп,tалуilлин
l